СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___29.03.2023____№____16/11_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 02.03.2023

№ 14/9

В соответствии с законами города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы», и от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального

округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский от 02.03.2023 г. № 14/9 «О согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном округе

Гагаринский»:

1.1. Изложить название решения в следующей редакции: «О проекте изменения

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гагаринского

района города Москвы»;

1.2. В преамбуле решения слова: «В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1

Закона города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015г. № 102-ПП «О

размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного

питания» заменить на слова: «На основании пункта 1 части 5 статьи 1 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

пунктов 20, 22 и 31 приложения 1 к постановлению Правительства Москвы от 3

февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов,

расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности»;

1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «Согласовать проект

изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Гагаринского района города Москвы согласно приложению к настоящему решению.».

1.4. Приложение к решению дополнить названием в следующей редакции:

«Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Гагаринского района   города Москвы».

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу Гагаринского района.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                            И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ